2011-008 2010 年年度报告摘要  2011-4-23 www.cninfo.com.cn

2011-009 关于召开 2010 年度股东大会通知  2011-4-23 www.cninfo.com.cn

2011-010 第一届监事会第十二次会议决议公告  2011-4-23 www.cninfo.com.cn

2011-011 独立董事关于相关事项的独立意见的公告  2011-4-23 www.cninfo.com.cn

2011-012 2011 年第一季度报告正文 2011-4-23 www.cninfo.com.cn

2011-013 关于举行 2010 年年度业绩网上说明会的公告 2011-5-14 www.cninfo.com.cn

2011-014 2010 年年度股东大会决议公告  2011-5-13 www.cninfo.com.cn

2011-015 关于启用 miteno.com 网站域名的公告 2011-5-21 www.cninfo.com.cn

2011-016 2010 年年度权益分配实施公告 2011-6-21  www.cninfo.com.cn

2011-017 第一届董事会第二十二次会议决议公告 2011-7-7 www.cninfo.com.cn

2011-018 第一届监事会第十四次会议决议公告 2011-7-7 www.cninfo.com.cn

2011-019 关于调整公司首次发行股份之募集资金投资实施进度的公告 2011-7-7 www.cninfo.com.cn

2011-020 2011 年半年报摘要 2011-8-26 www.cninfo.com.cn

2011-021 独立董事关于相关事项的独立意见的公告  2011-8-26 www.cninfo.com.cn

2011-023 关于将节余募集资金永久补充公司流动资金的公告 2011-9-7 www.cninfo.com.cn

2011-022 关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告 2011-9-7 www.cninfo.com.cn

2011-024 第一届董事会第二十四次会议决议公告 2011-9-7 www.cninfo.com.cn

51

2011-025 第一届第十六次监事会决议公告 2011-9-7 www.cninfo.com.cn

2011-026 2011 年第三季度季度报告正文 2011-10-25 www.cninfo.com.cn

2011-027 第一届董事会第二十五次会议决议公告 2011-10-25 www.cninfo.com.cn

2011-028 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011-11-11 www.cninfo.com.cn

52

第五节  股本变动及股东情况

一、 股份变动情况

(一) 股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,570,000 74.88% 0 0 0 -20,413,500 -20,413,500 48,156,500 52.59%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,570,000 74.88% 0 0 0 -24,072,000 -24,072,000 44,498,000 48.59%

其中：境内非国有法人

持股
12,704,000 13.87% 0 0 0

-10,704,000 -10,704,000
2,000,000 2.18%

   境内自然人持股 55,866,000 61.01% 0 0 0 -13,368,000 -13,368,000 42,498,000 46.41%

4、外资持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 3,658,500 3,658,500 3,658,500 4.00%

二、无限售条件股份 23,000,000 25.12% 0 0 0 20,413,500 20,413,500 43,413,500 47.41%

1、人民币普通股 23,000,000 25.12% 0 0 0 20,413,500 20,413,500 43,413,500 47.41%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 91,570,000 100.00%   91,570,000 100.00%

(二) 限售股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张敏 32,850,000 0 0 32,850,000 首发承诺 2013-1-8

53

浙江蓝石创业投

资有限公司
9,732,000 9,732,000 0 0 首发承诺 2011-1-8

曲煜 4,878,000 1,219,500 0 3,658,500 高管锁定股 2011-1-8

张志勇 3,078,000 0 0 3,078,000 首发承诺 2013-1-8

李利英
972,000 972,000 0 0 首发承诺 2011-01-08

2,000,000 0 0 2,000,000 首发承诺 2012-04-09

渠天玉
1,944,000 1,944,000 0 0 首发承诺 2011-01-08

1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2012-04-09

贾永和
1,704,000 1,704,000 0 0 首发承诺 2011-01-08

1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2012-04-09

陆剑 2,570,000 0 0 2,570,000 首发承诺 2012-04-09

施文波 2,250,000 2,250,000 0 0 首发承诺 2011-01-08

浙江华睿投资管

理有限公司
1,500,000 0 0 1,500,000 首发承诺 2012-04-09

浙江华林投资管

理有限公司

972,000 972,000 0 0 首发承诺 2011-01-08

500,000 0 0 500,000 首发承诺 2012-04-09

合计 66,950,000 18,793,500 48,156,500 － －

二、 证券发行与上市情况

(一) 公司股票发行及上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可［2009］1386 号”文核准，公司于 2010 年

1 月 8 日向社会公开发行人民币普通股（A 股）2,300 万股。经深圳证券交易所《关于

北京梅泰诺通信技术股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上

【2010】8 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业板上市，

股票简称“梅泰诺”，股票代码“300038”；其中本次公开发行中网上定价发行的 1,840 万

股股票于 2010 年 1 月 8 日起上市交易。其中：网下配售股份为 460 万股，根据《证券

发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售股份于 2010 年 4 月 8 日起开始上市流通。

本次发行募集资金总额为募集资金总额 59,800 万元， 实际募集资金净额为 55,130

万元。利安达会计师事务所有限公司已于 2009 年 12 月 29 日对本公司首次公开发行股

票的资金到位情况进行了审验，并出具利安达验字【2009】第 1059 号《验资报告》。

54

(二) 股份总数及结果变动情况

2010 年 1 月 8 日，公司成功发行 2300 万股，发行后公司总股本由 6857 万股增加

到 9157 万股。 报告期内，公司股本未发生变动。